
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин . 

" J 7 - 2019 г. 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 01 августа 2014 года № 1691-па 

Руководствуясь федеральными законами от 13 июля 2015года № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губ-
кинского городского округа, Положением об организации транспортного об-
служивания населения Губкинского городского округа, утвержденным поста-
новлением администрации Губкинского городского округа от 10 мая 2016 года 
№ 877-па, Документом планирования регулярных перевозок пассажиров и ба-
гажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок на территории Губкинского городского округа на 2017 — 2022 годы, 
утвержденным постановлением администрации Губкинского городского округа 
от 07 февраля 2017 года № 154-па, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 01 августа 2014 года №' 1691-па «О проведении конкурса на 
право заключения договоров на пассажирские перевозки по маршрутам регу-
лярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования»: 

- изложить состав комиссии по проведению Конкурса, утвержденный в 
пункте 2 вышеуказанного постановления, в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 



2 

- изложить состав комиссии по проведению Конкурса, утвержденный в 
пункте 2 вышеуказанного постановления, в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черкасских А.Е. 

Глава администрации А.А.Кретов 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от «jy 2019 г. № tff-7?^ 

Состав 
комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров 

на пассажирские перевозки по маршрутам регулярных перевозок 
автомобильным транспортом общего пользования 

Черкасских 
Андрей Егорович 

заместитель главы администрации по ком-
плексному развитию сельских территорий и 
агропромышленному производству, председа-
тель комиссии 

Лазебный 
Дмитрий Петрович 

начальник управления транспорта, связи и 
телекоммуникаций, заместитель председателя 
комиссии 

Никитина 
Любовь Ивановна 

исполняющий обязанности начальника отдела 
транспорта и безопасности дорожного движе-
ния, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Кириллова 
Наталья Сергеевна 

начальник отдела экономического развития 

Морозова 
Татьяна Ивановна 

исполняющий обязанности начальника отдела 
по труду 

Рудакова 
Светлана Анатольевна 

начальник управления социальной политики 

Шунаев 
Андрей Николаевич 

главный специалист отдела судебно - претен-
зионной работы 


